
 

Nesbyen kommune Saksfremlegg 

  Arkivreferanse: 2026/656-6 

Saksbehandler: Hilde Engen  
  

 

Søknad om serverings- og skjenkebevilling Gøtt kafé og mikrobryggeri 

Saksnr. Utvalg Møtedato 

19/26 Hovedutvalg for livsløp 10.06.2026 

42/26 Formannskap 11.06.2026 

 

 

Kommunedirektørens innstilling: 

1. Gøtt Pøbb AS gis serveringsbevilling for Gøtt kafé og mikrobryggeri. 

2. Gøtt Pøbb AS gis alminnelig skjenkebevilling til skjenking av alkohol i gruppe 1,2 og 3 

for inneværende bevillingsperiode fram til 30.06.2028. 

3. Bevillingene gjelder for kafé og pub og på avgrenset uteområde. 

4. Skjenking av alkohol i gruppe 1 og 2 tillates fra kl. 08.00 og gruppe 3 fra kl. 13.00. 

All skjenking skal være avsluttet senest kl. 02.00. 

5. Styrer for bevillingene er Martin Haraldset.  

Stedfortreder for styrer er Truls Sandanbråten 

6. Bevillingene gjelder ellers i henhold til serveringsloven, alkoholloven og de til enhver 

tid gjeldende regler og retningslinjer, og forutsatt at det ikke er innsigelser fra annen 

offentlig myndighet. 

 

 

 

 

 



Saksopplysninger: 

Gøtt Pøbb AS v/Truls Sandanbråten søker om serveringsbevilling og alminnelig 

skjenkebevilling for Gøtt kafé og mikrobryggeri. Kaféen vil servere lette lunsjretter, og de vil 

ha fokus på egenprodusert øl. 

Kafé og pub nyåpnet 17.04.2026. Jf. alkoholloven § 1-10 kan ny eier drive på tidligere eiers 

bevilling i en overgangsperiode på tre måneder i påvente av behandling av 

bevillingssøknaden. For å kunne drive på tidligere eiers bevilling må kommunen underrettes, 

og det må søkes om ny bevilling uten ugrunnet opphold.  

Nesbyen kommune mottok søknad om serveringsbevilling/skjenkebevilling 14.04.2026. 

 

Det søkes om serveringsbevilling for kafélokalet med plass til ca 200 personer innendørs og i 

tillegg et utendørs areal i tilknytning til kaféen. Utearealet kan gjerdes inn for større 

arrangement. 

 

Det søkes om alminnelig bevilling for skjenking av alkohol: 

- Gruppe 1 (øl/rusbrus) 

- Gruppe 2 (vin) 

- Gruppe 3 (brennevin) 

Det søkes om skjenketid innenfor kommunens maksimaltid. 

 

Truls Sandanbråten, Sarah Streitenberger, Håkon Lindahl, Marin Haraldset, Bård Haraldset 

og Stian Oland skal drive kaféen og mikrobryggeriet. 

Styrer for bevillingene er Martin Haraldset, gjennomført kunnskapsprøve i alkoholloven. 

Stedfortreder for styrer er Truls Sandanbråten, gjennomført kunnskapsprøve i alkoholloven. 

Styrer vil gjennomføre etablererprøve. 

 

Overordnet plan: 

Alkoholpolitiske retningslinjer for Nesbyen kommune 2024-2028, behandlet av 

kommunestyret 25.04.2024. 

 

 



 

Økonomiske konsekvenser: 

Gebyr for kommunale skjenkebevillinger blir fastsatt ved forskrift for ett kalenderår om 

gangen. Gebyret utgjør i 2026 minimum kr 6600. 

 

 

Miljøkonsekvenser: 

At det finnes flere serveringssteder i Nesbyen sentrum vurderes som positivt for kommunen. 

 

Vurdering: 

Serveringsloven gjelder for serveringssteder der det foregår servering av mat og/eller drikke 

og der forholdene ligger til rette for fortæring på stedet. For å få serveringsbevilling kreves 

det at det er en daglig leder som har gjennomført etablererprøve. Etter serveringsloven § 6 

stilles det krav til at bevillingshaver, daglig leder og andre med vesentlig innflytelse skal ha 

uklanderlig vandel i forhold til bl.a. straffelovgivning, skatte- og avgiftslovgivning og 

regnskapslovgivning. 

Alkoholloven stiller krav om at bevillingshaver skal være økonomisk ansvarlig for 

virksomheten, og at det skal være en styrer og en stedfortreder for styrer for bevillingen som 

er ansatt eller som driver som eier på utsalgsstedet. Styrer og stedfortreder må være over 20 

år, ha vist uklanderlig vandel, og være egnet til å drive virksomheten.  

 

Politi, Mattilsynet og skatte- og avgiftsmyndigheter kan gi uttalelse til behandling av 

søknaden. Det er ikke kommet uttalelser som har noe vesentlig å utsette på driften av stedet 

eller de ansvarlige for virksomheten. 
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